Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00093 FABIO HENRIQUE VALVASSORI 314.807.248-07 GISELE CRISTIANE DE CAMPOS 298.276.028-29
1 00193 ANDREIA CRISTINA RODRIGUES 264.891.798-57 CLAUDINEI GOMES DA SILVA 295.854.428-17

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00073 GABRIELA CRISTINA BORGATO 455.609.118-79 WILSON LUAN DA SILVA 416.104.948-06
1 00173 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00008 MAIARA ROSIANE DE SOUZA 397.659.368-00
1 00108 JOANA LúCIA MARCELINO 035.403.458-84
1 00208 JHONATAN ADRIANO DOS SANTOS CAMPOS 442.877.688-84

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00001 LUIZ HENRIQUE JEREMIAS DE LIMA 410.132.588-00
1 00021 SAMARA AMARAL CAMPOS 374.352.898-33
1 00031 FRANCIELE DE FÁTIMA PIRES CAMPOS 483.756.808-42 BRUNO ALBERTO GASPAROTTO DA SILVA 415.294.958-90
1 00041 LOURDES APARECIDA DE CAMPOS OLIVEIRA 048.703.708-16 HILTON DE OLIVEIRA 857.841.688-00
1 00061 SILVIA LUCIANA TODINO 326.039.938-01
1 00071 ADRIANA CRISTINA ROSALIN 375.327.488-71
1 00081 MARIA LúCIA DA SILVA BARROS 371.635.698-07 JOSE CARLOS DE CAMARGO 252.521.308-41
1 00091 JHONATAN GUSTAVO AMADEU GUILHERME 439.891.348-33 TAMIRIS CRIATINA VAZ ALVES GUILHERME 425.462.538-32
1 00101 KLEBER OSNI BAGARINI 337.359.168-64 PATRíCIA FERNANDA MORENO 402.544.858-04
1 00121 ELEN MAIARA BURIN 469.574.968-80
1 00131 NATALIA CAROLAINE VIANA 449.023.658-12
1 00141 DEBORAH FORTUNATA COSTA 316.017.198-17
1 00151 JOAO VITOR LOPES NOVAIS 635.980.865-04 ANA LUCIA LOPES NOVAIS 333.896.128-66
1 00161 ALESSANDRA DOS SANTOS PIMENTEL 395.864.908-40
1 00171 ANTONIO FRANCO 310.550.138-06
1 00181 JULIO HENRIQUE APOLINáRIO 454.517.388-82 LUISA THIEMY FUZIWARA 236.068.318-70
1 00191 ANA CAROLINE NASCIMENTO DE LIMA 478.879.428-45
1 00201 ADRIANO AUGUSTO DE JESUS 220.831.718-10
1 00221 GISELE VIVIANE DOS SANTOS 228.641.038-00
1 00231 OSANA APARECIDA DA SILVA LIMA 077.875.334-47
1 00241 IRLA GRAZIELA DOS SANTOS PIEDADE 419.572.208-05

E D I T A L   Nº 016 / 2018
PMCMV – Conjunto Habitacional Jaú P

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.382, de 23 de Agosto de 2018, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 5º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 31 de outubro de 2018, para o Conjunto Habitacional Jaú P, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.332

1º Prêmio - 64900 ( CENTENA)

2º Prêmio - 37093 (DEZENA)

3º Prêmio - 12373 (DEZENA)

4º Prêmio - 84008 (DEZENA)

3º Prêmio - 12373 (DEZENA)

Em decorrência de haver 247 inscritos no grupo 1, não houve nenhum inscrito com a CENTENA 900.

5º Prêmio - 49491 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 61 unidades habitacionais

1º Prêmio - 64900 ( CENTENA)

2º Prêmio - 37093 (DEZENA)

4º Prêmio - 84008 (DEZENA)

5º Prêmio - 49491 (UNIDADE)

1

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
94º 00093 FABIO HENRIQUE VALVASSORI 314.807.248-07 GISELE CRISTIANE DE CAMPOS 298.276.028-29
95º 00193 ANDREIA CRISTINA RODRIGUES 264.891.798-57 CLAUDINEI GOMES DA SILVA 295.854.428-17
96º 00073 GABRIELA CRISTINA BORGATO 455.609.118-79 WILSON LUAN DA SILVA 416.104.948-06
97º 00173 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18
98º 00008 MAIARA ROSIANE DE SOUZA 397.659.368-00
99º 00108 JOANA LúCIA MARCELINO 035.403.458-84
100º 00208 JHONATAN ADRIANO DOS SANTOS CAMPOS 442.877.688-84
101º 00001 LUIZ HENRIQUE JEREMIAS DE LIMA 410.132.588-00
102º 00021 SAMARA AMARAL CAMPOS 374.352.898-33
103º 00031 FRANCIELE DE FÁTIMA PIRES CAMPOS 483.756.808-42 BRUNO ALBERTO GASPAROTTO DA SILVA 415.294.958-90
104º 00041 LOURDES APARECIDA DE CAMPOS OLIVEIRA 048.703.708-16 HILTON DE OLIVEIRA 857.841.688-00
105º 00061 SILVIA LUCIANA TODINO 326.039.938-01
106º 00071 ADRIANA CRISTINA ROSALIN 375.327.488-71
107º 00081 MARIA LúCIA DA SILVA BARROS 371.635.698-07 JOSE CARLOS DE CAMARGO 252.521.308-41
108º 00091 JHONATAN GUSTAVO AMADEU GUILHERME 439.891.348-33 TAMIRIS CRIATINA VAZ ALVES GUILHERME 425.462.538-32
109º 00101 KLEBER OSNI BAGARINI 337.359.168-64 PATRíCIA FERNANDA MORENO 402.544.858-04
110º 00121 ELEN MAIARA BURIN 469.574.968-80
111º 00131 NATALIA CAROLAINE VIANA 449.023.658-12
112º 00141 DEBORAH FORTUNATA COSTA 316.017.198-17
113º 00151 JOAO VITOR LOPES NOVAIS 635.980.865-04 ANA LUCIA LOPES NOVAIS 333.896.128-66
114º 00161 ALESSANDRA DOS SANTOS PIMENTEL 395.864.908-40
115º 00171 ANTONIO FRANCO 310.550.138-06
116º 00181 JULIO HENRIQUE APOLINáRIO 454.517.388-82 LUISA THIEMY FUZIWARA 236.068.318-70
117º 00191 ANA CAROLINE NASCIMENTO DE LIMA 478.879.428-45
118º 00201 ADRIANO AUGUSTO DE JESUS 220.831.718-10
119º 00221 GISELE VIVIANE DOS SANTOS 228.641.038-00
120º 00231 OSANA APARECIDA DA SILVA LIMA 077.875.334-47
121º 00241 IRLA GRAZIELA DOS SANTOS PIEDADE 419.572.208-05

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
33º 00093 FABIO HENRIQUE VALVASSORI 314.807.248-07 GISELE CRISTIANE DE CAMPOS 298.276.028-29
34º 00193 ANDREIA CRISTINA RODRIGUES 264.891.798-57 CLAUDINEI GOMES DA SILVA 295.854.428-17
35º 00073 GABRIELA CRISTINA BORGATO 455.609.118-79 WILSON LUAN DA SILVA 416.104.948-06
36º 00173 ROSECLEIDE FRANçA DOS SANTOS 274.544.668-18
37º 00008 MAIARA ROSIANE DE SOUZA 397.659.368-00
38º 00108 JOANA LúCIA MARCELINO 035.403.458-84
39º 00208 JHONATAN ADRIANO DOS SANTOS CAMPOS 442.877.688-84
40º 00001 LUIZ HENRIQUE JEREMIAS DE LIMA 410.132.588-00
41º 00021 SAMARA AMARAL CAMPOS 374.352.898-33
42º 00031 FRANCIELE DE FÁTIMA PIRES CAMPOS 483.756.808-42 BRUNO ALBERTO GASPAROTTO DA SILVA 415.294.958-90
43º 00041 LOURDES APARECIDA DE CAMPOS OLIVEIRA 048.703.708-16 HILTON DE OLIVEIRA 857.841.688-00
44º 00061 SILVIA LUCIANA TODINO 326.039.938-01
45º 00071 ADRIANA CRISTINA ROSALIN 375.327.488-71
46º 00081 MARIA LúCIA DA SILVA BARROS 371.635.698-07 JOSE CARLOS DE CAMARGO 252.521.308-41
47º 00091 JHONATAN GUSTAVO AMADEU GUILHERME 439.891.348-33 TAMIRIS CRIATINA VAZ ALVES GUILHERME 425.462.538-32
48º 00101 KLEBER OSNI BAGARINI 337.359.168-64 PATRíCIA FERNANDA MORENO 402.544.858-04
49º 00121 ELEN MAIARA BURIN 469.574.968-80
50º 00131 NATALIA CAROLAINE VIANA 449.023.658-12
51º 00141 DEBORAH FORTUNATA COSTA 316.017.198-17
52º 00151 JOAO VITOR LOPES NOVAIS 635.980.865-04 ANA LUCIA LOPES NOVAIS 333.896.128-66
53º 00161 ALESSANDRA DOS SANTOS PIMENTEL 395.864.908-40
54º 00171 ANTONIO FRANCO 310.550.138-06
55º 00181 JULIO HENRIQUE APOLINáRIO 454.517.388-82 LUISA THIEMY FUZIWARA 236.068.318-70
56º 00191 ANA CAROLINE NASCIMENTO DE LIMA 478.879.428-45
57º 00201 ADRIANO AUGUSTO DE JESUS 220.831.718-10
58º 00221 GISELE VIVIANE DOS SANTOS 228.641.038-00
59º 00231 OSANA APARECIDA DA SILVA LIMA 077.875.334-47
60º 00241 IRLA GRAZIELA DOS SANTOS PIEDADE 419.572.208-05
61º

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Secretário de Habitação
GIULIANO GRISO

Jahu, 01 de novembro de 2018.

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 61 UNIDADES HABITACIONAIS

Informamos que em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos,
informamos que será necessário efetuarmos mais 1 sorteio para a seleção das 61 famílias para a lista de suplente, dessa forma fica
definido A Extração da Loteira Federal do dia 07 de novembro de 2018 para sorteio, assim preenchendo as listagens do Grupo 1.
Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o sorteio das
quartas-feiras subsequentes até o preenchimento das vagas.

2